
 

 

DWB.5740.17.2024 

POSTANOWIENIE NR 374/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żarów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Żarowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 374/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Piastowska 10, 58-130 Żarów: 

 

1. Beata Anna Adamowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Jaworzyna Śląska 

2. Agnieszka Dalgiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

3. Stanisława Jabłońska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Żarów 

4. Natalia Julia Markowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czernica 

5. Renata Ewa Pabis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żarów 

6. Zyta Emilia Pis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarów 

7. Arkadiusz Szymon Stroka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie, ul. Władysława Łokietka 14,  

58-130 Żarów: 

 

1. Jolanta Maria Brońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarów 

2. Barbara Istelska-Skwierczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Żarów 

3. Agnieszka Kizimiszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

4. Lidia Kowalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Żarów 

5. Bartłomiej Marek Parcheta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tomkowice 

6. Anna Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żarów 

7. Mariola Teresa Zawisza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Piastowska 10, 58-130 Żarów: 

 

1. Anna Danuta Grzeszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żarów 

2. Anita Barbara Juralewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mrowiny 

3. Waldemar Kotowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarów 

4. Ewa Pietruszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarów 

5. Beata Rosiek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Wierzbna 

6. Patryk Kacper Sobczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lasek 

7. Aneta Śliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzyna Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Biblioteka Publiczna, ul. Piastowska 10, 58-130 Żarów: 

 

1. Renata Górecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarów 

2. Małgorzata Kipczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

3. Marianna Elżbieta Kotowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarów 

4. Mariusz Król, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbna 

5. Katarzyna Izabela Momot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żarów 

6. Marta Anna Pawłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świdnica 

7. Barbara Penkala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wierzbna 

8. Beata Maria Stramiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

9. Anna Żurek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Ogrodowa 1, 58-130 Żarów: 

 

1. Bożena Bal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

2. Marta Elżbieta Bodnar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarów 

3. Krystyna Lidia Kawecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kalno-Wostówka 

4. Krzysztof Marian Krawczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sobótka 

5. Danuta Irena Serafin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Imbramowice 

6. Mirosław Stawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarów 

7. Anna Szykowna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

8. Marek Wojciech Wąsowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żarów 

9. Edyta Wiącek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Mielęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Armii Krajowej 60A,  

58-130 Żarów: 

 

1. Martyna Feszter, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Mielęcin 

2. Bogusława Agnieszka Łygan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

3. Edyta Maria Majcherczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wierzbna 

4. Magdalena Katarzyna Skrzypiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żarów 

5. Agnieszka Ewa Stankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żarów 

6. Marta Anna Śliwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

7. Janina Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarów 

8. Danuta Irena Wójcikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żarów 

9. Bożena Sabina Zajko-Ignatowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Przyłęgowie, Przyłęgów 9,  

58-115 Przyłęgów: 

 

1. Elżbieta Beata Jaremko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mikoszowa 

2. Paulina Agnieszka Mirowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przyłęgów 

3. Tomasz Stanisław Możyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrowiny 

4. Marek Antoni Sozański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieśnica 

5. Iwona Bogusława Świętak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Mielęcin 

6. Mikołaj Paweł Wawro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marcinowice 

7. Patrycja Sandra Zawisza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Mrowiny ul. Wojska Polskiego 57,  

58-130 Żarów: 

 

1. Marek Fita, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Imbramowice 

2. Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mrowiny 

3. Nikola Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Mrowiny 

4. Anna Agnieszka Łuczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mrowiny 

5. Roman Neczaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarów 

6. Marcin Wojtusiszyn, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Mielęcin 

7. Mirosław Piotr Zaleński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mrowiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Wierzbna ul. Świdnicka 21A,  

58-130 Żarów: 

 

1. Anna Agnieszka Bryła, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wierzbna 

2. Tomasz Marcin Maciuszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wierzbna 

3. Magdalena Elżbieta Maćków, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbna 

4. Elżbieta Anna Marszałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzbna 

5. Anna Małgorzata Mieczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

6. Alicja Piotrowska-Wąż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalno 

7. Amelia Maria Skoczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

8. Anna Marta Wiszowaty, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

9. Krystyna Żuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wierzbna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Imbramowice ul. Żarowska 45,  

58-130 Żarów: 

 

1. Patryk Seweryn Ganczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buków 

2. Janina Joanna Istelska-Młyńczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Imbramowice 

3. Zuzanna Małgorzata Kanownik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Imbramowice 

4. Edyta Maciej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalno 

5. Natalia Milena Surzyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Imbramowice 

6. Krzysztof Sylwester Szykowny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarów 

7. Agata Tasarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Mielęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Łażanach, Łażany ul. Strzegomska 4,  

58-130 Żarów: 

 

1. Kamila Anna Feszter, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Mielęcin 

2. Anna Magdalena Kołodziej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

3. Dariusz Robert Malinka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bożanów 

4. Sylwia Mann, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żarów 

5. Paweł Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łażany 

6. Irena Urszula Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarów 

7. Marzanna Maria Żydek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Kalnie, Kalno ul. Diamentowa 43,  

58-130 Żarów: 

 

1. Amelia Jagoda Brambor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żarów 

2. Magdalena Agnieszka Brambor, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Żarów 

3. Wiktoria Duda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Buków 

4. Konrad Robert Jagła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wierzbna 

5. Ryszard Henryk Kutyma, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kalno 

6. Ryszard Józef Pawlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyszczyn 

7. Filip Michał Zakrzewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mrowiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Bukowie, Buków ul. Lipowa 25,  

58-130 Żarów: 

 

1. Renata Małgorzata Bargłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Buków 

2. Aleksandra Dalgiewicz-Kutyma, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żarów 

3. Bernarda Helena Firuta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buków 

4. Aleksandra Dorota Marciniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Przyłęgów 

5. Czesław Kazimierz Szykowny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarów 

6. Katarzyna Magda Świętak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Mielęcin 

7. Joanna Zadylak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Remiza OSP, Pożarzysko 31A, 58-130 Żarów: 

 

1. Dominika Maria Dalgiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

2. Marta Ewa Jaskuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarów 

3. Kornelia Monika Kluzek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Mielęcin 

4. Elżbieta Mnich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pożarzysko 

5. Wioletta Anna Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

6. Gabryiela Rachwał, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kalno 

7. Agnieszka Renata Zwolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej Żar-Med Sp. z o. o. w Żarowie,  

ul. Juliusza Słowackiego 6, 58-130 Żarów: 

 

1. Dorota Maria Banasik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żarów 

2. Magdalena Anna Korta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wierzbna 

3. Bogusława Mierzwa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Mrowiny 

4. Beata Sielicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zastruże 

5. Konrad Żydek, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Żarów 

 

 


